（指定様式１）
令和６年  　月  　日

電力供給誓約書

（宛先）
地方独立行政法人京都市立病院機構理事長

              住所又は所在地
商 号又は名 称
代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和６年１月２９日付けで入札公告のありました「令和６年度京都市立病院に係る電力の供給 」の入札参加資格について，適正な電力の供給に務めることを誓約します。
なお，電力の供給体制にあっては，下記のとおりであり供給可能であることを申し添えます。

供給体制
（１） 供給可能電力量（概算）                　　　　　　　　　   　　ｋＷｈ（年）

（２）供給可能電力量内訳

	電力量（年間）
	発電方法・調達先等

	自社発電
	ｋＷｈ

	ｋＷｈ

	ｋＷｈ

	他社からの買付
	ｋＷｈ

	ｋＷｈ

	ｋＷｈ

	その他
	ｋＷｈ

	合計
	ｋＷｈ

（３）（１）のうち，当該入札案件以外の供給に要する電力量         　　　ｋＷｈ（年）

（指定様式２）
令和６年 　 月 　 日

電力供給約款に関する証明書

 （宛先）
地方独立行政法人京都市立病院機構理事長

              住所又は所在地
商 号又は名 称
代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年１月２９日付けで入札公告のありました「令和６年度京都市立病院に係る電力の供給 」の入札参加資格について，下記の条件を満たしていることを誓約します。

記

入札に参加しようとする電気事業者が，電力の供給約款を定めている場合は，その供給約款が，供給約款を定めていない場合は，電力の供給条件が，一般送配電事業者（入札の対象施設が供給区域内にあるものに限る。）の電気供給条件（特別高圧・高圧）に準じた内容のものであること。

（添付書類）※電力の供給約款を定めている場合のみ添付してください。
・電力の供給約款

（指定様式３）
令和６年　　月　　日

特定電源割当の予定について

　（宛先）
地方独立行政法人京都市立病院機構理事長

住所又は所在地
商号又は名称
代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　印

以下のとおり（需要施設名）に電力を供給する予定です。

１　お客様情報
需要施設名
需要施設住所
契約電力

２　供給期間
令和〇年〇月〇日～〇月〇日

３　再生可能エネルギー由来電力量の情報
　⑴　再生可能エネルギー由来電力量の情報
	供給元発電所名
	住所
	再生可能エネルギー源種類

	〇〇発電所
	〇県〇市〇
	水力

⑵　証書による環境価値移転量（環境価値を持つ証書を用いた電力メニューを提供する場合のみ記載）
	供給元発電所名
	住所
	再生可能エネルギー源種類

	〇〇発電所
	〇県〇市〇
	太陽光

（指定様式４）
令和４年　　月　　日

誓約書

　（宛先）
地方独立行政法人京都市立病院機構理事長

住所又は所在地
商号又は名称
代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　　印

令和６年１月２９日付けで入札公告のありました「令和６年度京都市立病院に係る電力の供給」の入札参加資格について，下記の条件を満たしていることを誓約します。

記

１　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続き開始の申立て，民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続きの申立てがなされていない者
２　次の⑴～⑺のいずれにも該当しない者
⑴　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。以下「法」という。）第２条第２号に該当する団体（以下「暴力団」という。）
⑵　個人又は法人の代表者が暴力団員等（法第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者をいう。以下同じ。）である者
⑶　法人の役員等（法人の役員又はその支店若しくは営業所を代表する者で役員以外の者をいう。）が暴力団員等である者
⑷　自己，自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員等を利用している者
⑸　暴力団若しくは暴力団員等に対して，資金等提供若しくは便宜供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し又は関与している者
⑹　暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有している者
⑺　相手方が暴力団又は暴力団員等であることを知りながら，下請契約，資材又は原材料の購入契約その他の契約を締結している者
（指定様式５）
令和６年　　月　　日
（宛先）
地方独立行政法人京都市立病院機構
京都市立病院事務局施設担当　殿
○○○（会社名）
○○○（所属名）
○○○（担当者名）
質疑書

令和６年１月２９日付けで入札公告のありました「令和６年度京都市立病院に係る電力の供給 」の件に関して，入札公告記載の内容に関する質疑について，以下のとおり提出します。

	質疑内容

	１

	２

	３

	４

	５

（必要に応じて質疑内容を入力する行を追加挿入ください。）

（指定様式６）

（宛先）
地方独立行政法人京都市立病院機構理事長

入札辞退届

案件名称　　令和６年度京都市立病院に係る電力の供給

上記の入札について，入札参加資格を辞退（放棄）します。

[bookmark: _GoBack]令和　６年　　月　 　日

住所又は所在地
商号又は名称
代　　表　　者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞